

LCLH Holding ApS
Vejlevej 65, 7300 Jelling

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 70 46 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Lars Christian Linde Højmark
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCLH Holding ApS Vejlevej 65 7300 Jelling
	CVR-nr.: 39 70 46 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christian Linde Højmark
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Vejle Bilservice ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder investering og eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.697	-19.498
Bruttoresultat	-20.697	-19.498
Indtægter af kapitalinteresser	91.017	153.410
Øvrige finansielle omkostninger	-33.236	-40.705
Resultat før skat	37.084	93.207
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	37.084	93.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	93.207
Disponeret fra overført resultat	-20.116	0
Disponeret i alt	37.084	93.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.047.085	1.396.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047.085</u>	<u>1.396.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.047.085</u>	<u>1.396.068</u>
Aktiver i alt	<u>1.047.085</u>	<u>1.396.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	206.966	227.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>314.166</u>	<u>277.082</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	722.919	1.110.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.919</u>	<u>1.118.986</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>732.919</u>	<u>1.118.986</u>
Passiver i alt	<u>1.047.085</u>	<u>1.396.068</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	133.875	0	183.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.207</u>	<u>0</u>	<u>93.207</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	227.082	0	277.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.116</u>	<u>57.200</u>	<u>37.084</u>
	<u>50.000</u>	<u>206.966</u>	<u>57.200</u>	<u>314.166</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.600.000	1.600.000
Kostpris ultimo	1.600.000	1.600.000
Opskrivninger primo	449.222	34.550
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	352.279	414.672
Udbytte	-440.000	0
Opskrivninger ultimo	361.501	449.222
Afskrivninger på goodwill primo	-653.154	-391.892
Årets afskrivninger på goodwill	-261.262	-261.262
Afskrivninger på goodwill ultimo	-914.416	-653.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.047.085	1.396.068
I regnskabsposten indgår goodwill med	391.892	653.154
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejle Bilservice ApS	Vejle	40 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 723 t.kr., har selskabet afgivet pant i kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi på 31. december 2021 udgør i alt 1.047 t.kr.